Pokračuje-li odběratel v nelegálním užívání i po upozornění poskytovatelem, nenese poskytovatel 
žádnou odpovědnost za případné právní následky.

Vin. Cena
Cena za služby uvedené v čl. II. pod písm. a), c) a f) této smlouvy se sjednává v paušální 

výši 61 750,- Kč bez DPH (slovy: šedesát jedna tisíc sedm set padesát) za kalendářní rok (dále 
jako „paušální cena") poanaje od 1.1.2019. Cena do konce kalendářního roku 2018 je 0,- bez 
DPH.

Cena za služby uvedené v čl. II. pod písm. b), d), e) a g) této smlouvy nebo jiné služby v 
této smlouvě neuvedené bude vyúčtována dle skutečného rozsahu jejich provedení v rámci